令和 5 年 12 月𠮷𠮷日

お 得 意 様 各 位

株式会社アグリス アグリ統括管理部
福岡県八女市国武 651-1

TEL 0943-30-1188 FAX 0943-30-1189

年 末 年 始 休 業 の 御 案 内

拝啓 師走の候、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、年末年始の休業日につきまして、下記の通り御案内致します。
 何卒よろしく、御配慮ならびに御協力賜ります様お願い申し上げます。

敬 具

記

年 末 年 始 休 業 日

令和 5 年 12 月 29 日（金）～令和 6 年 1 月 4 日（木）

12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 1/6 1/7
水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

○ ○ × × × × × × × ○ ○ ×

※○：営業    ×：休業
※年内の最終出荷日は 12 月 27 日(水)となりますので、
何卒ご了承いただきますようよろしくお願い申し上げます。
（注文締め切り：12 月 27 日午前まで）

以 上